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Barlinek, 17 kwietnia 2023 r. 

 

NABÓR DO PROGRAMU PSYCHOLOGICZNO – TERAPEUTYCZNEGO 

DLA OSÓB STOSUJĄCYCH PRZEMOC W RODZINIE 
 

Zespół Interdyscyplinarny Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie ogłasza nabór                  

do Programu Psychologiczno – Terapeutycznego dla Osób Stosujących Przemoc                                       

w Rodzinie.  

Program Psychologiczno - Terapeutyczny jest pogłębieniem i rozwinięciem działań 

podejmowanych wobec osób stosujących przemoc w rodzinie w ramach Programu korekcyjno-

edukacyjnego. Istota Programu polega na uruchomieniu zmian pozwalających na lepszą adaptację 

społeczną i optymalny poziom funkcjonowania w życiu codziennym. 

Główne cele Programu: 

a) zdobycie lub poszerzenie przez uczestników posiadanej wiedzy, w celu powstrzymania 

się od zachowań przemocowych, 

b) poprawa zaburzonych przez przemoc relacji z najbliższymi, 

c) zwiększenie umiejętności społecznych. 

Program jest skierowany do osób dorosłych, które ukończyły Program korekcyjno – 

edukacyjny i deklarują chęć dalszej pogłębionej pracy nad sobą. Uczestnicy mogą zgłaszać się                     

do Programu dobrowolnie lub mogą zostać skierowani m.in. przez Ośrodek Pomocy Społecznej, 

Zespół Interdyscyplinarny, kuratorów, policjantów. 

 

UDZIAŁ W PROGRAMIE JEST DOBROWOLNY I BEZPŁATNY 

 

Miejsce prowadzenia Programu:  

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mys liborzu 

ul. Po łnocna 15 

74-300 Mys libo rz 

 

Zgłoszenia do 21 kwietnia 2023 r. -  osobis cie (w Os rodku Pomocy Społecznej w Barlinku –                        

I piętro – poko j nr 11 w godz. 7:00 – 15:00) poprzez złoz enie pisemnego os wiadczenia o chęci 

przystąpienia do ww. Programu. 

Szczego łowych informacji udziela Dyrektor Os rodka Eliza Stefaniuk – tel. 95 74 60 014.  

 

Podstawa prawna - ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie                     

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.). 


